[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №9
«01» марта 2017г.

г. Златоуст
«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2017 год»

В связи с поручениями Собрания депутатов Златоустовского городского округа (решение комиссии по городской инфраструктуре и жизнеобеспечению от 21.02.2017 №165; решение комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике от 02.02.2017 №210), руководствуясь пунктами 47 и 49 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Раздел I «Контрольные мероприятия» Плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2017 год дополнить пунктами 19 и 20 следующего содержания:
«19. Проверка эффективности использования средств местного бюджета, выделенных на текущее содержание автомобильных дорог, тротуаров и межквартальных территорий в зимний период 2016-2017 г.г. Объект: МКУ ЗГО «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (встречные проверки в МБУ ЗГО «Благоустройство», в МБУ ЗГО «Скверы и парки»/ срок исполнения - 2 квартал».
«20. Проверка законности и обоснованности осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд учреждения. Объект: МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва №8 «Уралочка»/ срок исполнения – 3 квартал»

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская